Taktabáj Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

7/2019.(VIII.23.) önkormányzati rendelete

a települési támogatásokról, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 2/2015.(III.02.) önkormányzati rendelet

  módosításáról 

Taktabáj  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 1.§-ának (2) bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében, 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, 26.§-ában, 32.§ (3) ekezdésében,  45.§-ában, 48.§ (4) bekezdésében, 92.§ (1) bekezdésében, a 115.§ (3) bekezdésében, a 132.§ (4) bekezdésében, valamint a gyermekvédelemről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 18.§(2) bekezdésében, 29.§-ában, 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési ámogatásokról, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 2/2015.(III.02.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:

1.§. A  rendelet 1. §. (4) bekezdés ae) pontja helyébe az alábbi megnevezés lép:

„ae) eseti támogatások”
2.§. A  rendelet 12. §.(3) bekezdésében foglalt kötőjelbe foglalt szabályozás kiegészül az alábbi szövegrésszel:
„személyes és lakás higiéniai termék”
 3.§ A rendelet 12.§-a az alábbi (4) bekezdéssel kiegészül.
„(4) A (3) bekezdésbe foglalt támogatásra azon személyek, családok jogosultak akik a rendelet lakhatási támogatást szabályozó 9.§ (1) bekezdésbe foglalt feltételeknek megfelel, illetve a támogatási idején lakhatási támogatásban részesül.
4.§. Ez a rendelet kihirdetését követően 2019. augusztus 26. napján lép hatályba.

Taktabáj, 2019. augusztus 22.
Virág Zoltánné                                                                                              Dávid Zoltán

 polgármester                                                                                                      jegyző
PAGE  
1

